
16ème Rallye National Cote des Nacres Costa Serena
Classements après ES6 U Lugu di Nazza-A Valcaccia (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

1 EL KADAOUI Youness/ZARU Mickaël FORD Fiesta R 5 1 1 1 0:34:49,8 1 1 1 0:08:17,6

4 LEANDRI Jean-Mathieu/GORGUILO Anthony SKODA Fabia R 5 2 2 2 0:35:22,1 0:32,3 0:32,3 2 2 2 0:08:23,6 0:06,0 0:06,0

2 MANZAGOL Jean-Marc/PATRONE Etienne FORD Fiesta R 5 3 3 3 0:35:33,2 0:43,4 0:11,1 3 3 3 0:08:26,2 0:08,6 0:02,6

3 SUCCI Jean-François/ORPHELIN Audrey FORD Fiesta R 5 4 4 4 0:35:50,0 1:00,2 0:16,8 4 4 4 0:08:26,4 0:08,8 0:00,2

5 CASABIANCA Antoine/BARICHELLA Tony SKODA Fabia R 5 5 5 5 0:36:30,7 1:40,9 0:40,7 5 5 5 0:08:32,4 0:14,8 0:06,0

20 LUCIANI Olivier/SIMONPIERI Antoine RENAULT Clio R 3 6 6 1 0:37:12,2 2:22,4 0:41,5 7 7 1 0:08:43,6 0:26,0 0:00,6

10 LEFEBVRE Frédéric/DINI Gilbert MITSUBISHI Evo9 FA 8 7 1 1 0:37:12,6 2:22,8 0:00,4 9 1 1 0:08:44,1 0:26,5 0:00,5

23 MELONI Michaël/COLONNA CESARI Rosalinda RENAULT Clio R 3 8 7 2 0:37:22,0 2:32,2 0:09,4 7 7 1 0:08:43,6 0:26,0 0:00,6

63 BALDRICHI Henry/CORSI Frédéric CITROËN Saxo F2 13 9 1 1 0:37:27,6 2:37,8 0:05,6 10 1 1 0:08:46,0 0:28,4 0:01,9

34 CAPANACCIA Olivier/PIAZZA François-Ol... PEUGEOT 208 R 2 10 8 1 0:37:37,5 2:47,7 0:09,9 6 6 1 0:08:43,0 0:25,4 0:10,6

24 HALTER Paulu-Battistu/AZARA-MARIANI S... CITROËN Ds3 R 3 11 9 3 0:37:50,4 3:00,6 0:12,9 11 9 3 0:08:50,7 0:33,1 0:04,7

16 MARIANI Paul André/PERGOLA Jean-François RENAULT Clio A 6K 12 2 1 0:38:16,6 3:26,8 0:26,2 12 2 1 0:08:57,7 0:40,1 0:07,0

21 BAYLAC Georges/PIACENTINI Mario CITROËN Ds3 R 3 13 10 4 0:38:19,0 3:29,2 0:02,4 14 10 4 0:09:02,2 0:44,6 0:00,4

57 QUILICHINI Jean-Philippe/GRIMALDI Thomas RENAULT Clio Ragnotti RS FN 3 14 1 1 0:38:33,4 3:43,6 0:14,4 13 1 1 0:09:01,8 0:44,2 0:04,1

43 BEISSY Bernard/AUSSENAC Roger RENAULT Clio F2 14 15 2 1 0:38:48,5 3:58,7 0:15,1 18 2 1 0:09:08,1 0:50,5 0:05,1

36 ANFRIANI Jean-Dominique/BURESI Laura CITROËN C2 R 2B 16 11 2 0:38:52,8 4:03,0 0:04,3 20 12 3 0:09:09,9 0:52,3 0:01,4

39 MARIANI Paul-André/GUGLIELMI Marc-Marie PEUGEOT 208 R 2 17 12 3 0:38:57,2 4:07,4 0:04,4 16 11 2 0:09:02,9 0:45,3 0:00,5

18 ROGNONI Daniel/BALESTRACCI Stéphanie PORSCHE 911 GT 10 18 1 1 0:38:58,5 4:08,7 0:01,3 19 1 1 0:09:08,5 0:50,9 0:00,4

11 QUEIROGA Anthony/FORNS Gérald MITSUBISHI Evo FN 4 19 2 1 0:39:00,0 4:10,2 0:01,5 17 3 1 0:09:03,0 0:45,4 0:00,1

51 CERVETTI François/BONIFET Julien RENAULT Clio FN 3 20 3 2 0:39:03,5 4:13,7 0:03,5 15 2 2 0:09:02,4 0:44,8 0:00,2

6 SIMONETTI Robert/JEAN-MISTRAL Alain CITROËN Ds3 R 5 21 13 6 0:39:15,4 4:25,6 0:11,9 38 17 6 0:09:42,4 1:24,8 0:00,7

37 GIAFFERI Julien/GIAFFERI Anthony CITROËN C2 R 2 22 14 4 0:39:22,7 4:32,9 0:07,3 22 13 4 0:09:11,1 0:53,5 0:00,6

17 VALDRIGHI Jean-François/SAULNIER Nicolas RENAULT Clio FA 6K 23 3 2 0:39:28,9 4:39,1 0:06,2 21 3 2 0:09:10,5 0:52,9 0:00,6

14 GIOVANNANGELI Jean-Baptiste/SANTARELL... BMW M3 FA 8 24 4 2 0:39:50,9 5:01,1 0:22,0 29 6 2 0:09:29,8 1:12,2 0:00,3

28 MARIANI Anthony/HELM Vivien PEUGEOT 206 Xs FA 6K 25 5 3 0:40:10,4 5:20,6 0:19,5 26 5 3 0:09:25,8 1:08,2 0:02,8

70 FERRARI Cédric/LAPINA Michela PEUGEOT 106 FN 2 26 4 1 0:40:13,7 5:23,9 0:03,3 39 12 1 0:09:49,2 1:31,6 0:06,8
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52 GIOVANNI Serge/TOMASINI David RENAULT Clio FN 3 27 5 3 0:40:21,8 5:32,0 0:08,1 24 5 4 0:09:23,0 1:05,4 0:11,5

12 CORTI David/CORTI Virginie SUBARU Impreza FN 4 28 6 2 0:40:23,4 5:33,6 0:01,6 30 8 2 0:09:30,7 1:13,1 0:00,9

25 BENASSI Daniel/BIANCARDINI Jean-Pascal CITROËN Ds3 R 3 29 15 5 0:40:25,7 5:35,9 0:02,3 32 14 5 0:09:31,6 1:14,0 0:00,8

62 AUBERT Stevens/CUCCHI François RENAULT Clio FN 3 30 7 4 0:40:47,4 5:57,6 0:21,7 31 9 7 0:09:30,8 1:13,2 0:00,1

38 PIETRI Luca/CHIAPPE Patrick FORD Fiesta R 2 31 16 5 0:40:59,5 6:09,7 0:12,1 34 15 5 0:09:37,5 1:19,9 0:02,2

61 DE MEYER Jean-Michel/FRATTI Eric RENAULT Clio FN 3 32 8 5 0:41:00,6 6:10,8 0:01,1 35 11 8 0:09:38,4 1:20,8 0:00,9

56 SUSINI Patrice/SUSINI Marine RENAULT Clio FN 3 33 9 6 0:41:06,1 6:16,3 0:05,5 28 7 6 0:09:29,5 1:11,9 0:01,2

75 RADTKE Paul-André/RADTKE Laetitia PEUGEOT 106 FN 1 34 10 1 0:41:10,1 6:20,3 0:04,0 33 10 1 0:09:35,3 1:17,7 0:03,7

35 ANFRIANI Paul-Etienne/ANFRIANI Alexandra CITROËN C2 R 2B 35 17 6 0:41:12,2 6:22,4 0:02,1 37 16 6 0:09:41,7 1:24,1 0:00,6

60 RICCI Antoine/FERRACCI Nicolas RENAULT Clio FN 3 36 11 7 0:41:16,1 6:26,3 0:03,9 27 6 5 0:09:28,3 1:10,7 0:02,5

7 ROMI Didier/RICHARD David SKODA Fabia A 7S 37 6 1 0:41:28,3 6:38,5 0:12,2 24 4 1 0:09:23,0 1:05,4 0:11,5

71 PACINI Marcel/BENETEAU Leria CITROËN Saxo FN 2 38 12 2 0:42:47,3 7:57,5 1:19,0 40 13 2 0:09:50,4 1:32,8 0:01,2

73 PAUTOU Loïc/D'ANGELO Enzo RENAULT Twingo R 1 39 18 1 0:42:50,3 8:00,5 0:03,0 49 18 1 0:10:30,5 2:12,9 0:07,9

67 SESTINI Giuseppino/LEROY Valérie PEUGEOT 205 F2 13 40 3 2 0:42:59,2 8:09,4 0:08,9 42 3 2 0:09:54,4 1:36,8 0:02,0

74 BALTOLU Pierre-Paul/CASANOVA Miguel TOYOTA Yaris FA 5 41 7 1 0:43:17,1 8:27,3 0:17,9 36 7 1 0:09:41,1 1:23,5 0:02,7

53 GUERINEAU Andy/MATEOS Anna RENAULT Clio FN 3 42 13 8 0:43:32,7 8:42,9 0:15,6 23 4 3 0:09:11,5 0:53,9 0:00,4

15 CARLI-GIANNOTTI Frédéric André/PIREDD... BMW 325I FA 8 43 8 3 0:43:39,1 8:49,3 0:06,4 44 9 3 0:10:00,6 1:43,0 0:02,3

49 TRAMONI Don-Grace-Jean/TRAMONI Emmanu... PEUGEOT 205 F2 14 44 4 2 0:44:05,6 9:15,8 0:26,5 48 5 2 0:10:22,6 2:05,0 0:02,8

77 CHABRIW Jérémy/DOLESI Baptiste CITROËN Ax FN 1 45 14 2 0:44:07,0 9:17,2 0:01,4 46 15 3 0:10:15,1 1:57,5 0:03,5

31 CARDI Baptiste/MORETTI Stéphane PEUGEOT 206 Xs FA 6K 46 9 4 0:44:34,8 9:45,0 0:27,8 47 10 4 0:10:19,8 2:02,2 0:04,7

66 PREZIOSI Christian/MEDINILLA Nicolas PEUGEOT 206 Cc F2 13 47 5 3 0:44:39,8 9:50,0 0:05,0 45 4 3 0:10:11,6 1:54,0 0:11,0

30 CADDEO Allan/BARTOLI Pierre-François PEUGEOT 206 Xs FA 6K 48 10 5 0:44:49,8 10:00,0 0:10,0 51 11 5 0:10:40,7 2:23,1 0:01,0

27 RAYNAUD Vincent/BOUDON Anthony LOTUS Elise GT 9 49 2 1 0:44:54,8 10:05,0 0:05,0 54 2 1 0:12:20,3 4:02,7 0:09,8

59 GUGLIELMI Adrien/FRAU Ignazio RENAULT Clio FN 3 50 15 9 0:47:38,9 12:49,1 2:44,1 53 16 9 0:12:10,5 3:52,9 1:26,8

47 MISERAZZI Fabrice/ROS Patrick PEUGEOT 205 F2 14 51 6 3 0:47:50,7 13:00,9 0:11,8 52 7 3 0:10:43,7 2:26,1 0:03,0

64 GHELARDINI François-Marie/PARSI Laetitia CITROËN Saxo F2 13 52 7 4 0:48:13,1 13:23,3 0:22,4 50 6 4 0:10:39,7 2:22,1 0:09,2

78 NICOLI Gérard/GALTIERI Marie-Flore CITROËN Ax FN 1 53 16 3 0:55:38,7 20:48,9 7:25,6 41 14 2 0:09:52,4 1:34,8 0:02,0

33 SALINI Laura/PERETTI Myriam ♥ CITROËN Saxo FA 6 nc nc nc 43 8 1 0:09:58,3 1:40,7 0:03,9
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41 LANGIANI Patrick/CECCALDI Marie-Ange RENAULT R5 Gt F2 14 nc nc nc 55 8 4 0:20:49,6 12:32,0 8:29,3

53 classés
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